
školní   ZÁJEZD

ADVENTURE  park Březová
18.6.2024

!!! počet míst je omezen !!!

CELODENNÍ
Fakultní základní škola GRAFICKÁ pořádá

Text odstavce

program pro žáky 1. - 5. třídy   Angry Birds - Velká loupež
Hned na začátku jsou děti rozděleny do dvou nebo více týmů a začíná velká série dobrodružství, ve
kterých musí prokázat odvahu, šikovnost, všímavost, ale také hodně zapojit svoje hlavičky. Jedna
aktivita střídá druhou a týmy dětí získávají za jednotlivé etapy stříbrňáky, za které si pak před
finální disciplínou nakupují v "Angy Birds tržnici" plyšovou munici do závěrečné disciplíny.

 uprogram pro žáky 6. - 9. třídy  Adrenalin Day
Zážitek na maximum. Vyzkoušíme nejnapínavější atrakce, které areál nabízí: jízdu na koních, extra
vysokou lezeckou stěnu, démonickou lanovku s dojezdem do rybníka, paintball nebo lasergame (dle
výběru), lanové centrum, rafty, strašidelnou věž Karlštejn a středověký překážkový okruh vysoko
mezi věžemi.

Cena výletu je 1.430 Kč/žák
Cena zahrnuje služby průvodce, dopravu autobusem, OBĚD, CELODENNÍ PITNÝ REŽIM,
tematický program pro děti, vstupy a rezervační poplatky, odměny, služby zdravotníka na místě,
parkovné a mýtní poplatky.

Přihlášky jsou k vyzvednutí ve školní družině 1. oddělení a nebo na emailu:
michaela.novakova@zsgraficka.cz

Odevzdaná přihláška je ZÁVAZNÁ, cena zájezdu je vázána na určitý počet účastníků.

Odevzdání závazných přihlášek  do 29.2.2024 
Platba nejpozději 1.6.2024   

  na účet školy: 422326/5500


